1 - HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO N.º 003/2010 – SMSPL, QUE TEM 

COMO OBJETO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA PÁ CARREGADEIRA, DE ACORDO 
COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E 
LOGÍSTICA, , PELA EMPRESA: 

- EQUITRAMA PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA: Com o itens 01 a 17, no valor 
total de   R$ 12.270,90 (doze mil, duzentos e setenta reais e noventa centavos). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 12.270,90 (doze mil, duzentos e 
setenta reais e noventa centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 02 de Fevereiro de 2010. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL